​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   29   »    марта    2022г.

                                                    № 839
г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 01.12.2016 № 2282

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1
«О средствах массовой информации», ст. 27 Устава Советского района, в целях опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Советского района, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Советского района официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Советского района,
о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 01.12.2016 № 2282 «Об учреждении периодического печатного издания «Вестник Советского района» следующие изменения:

1.1. в пункте 7 постановления, пункте 1.9 приложения 3 к постановлению слова «(www.sovrnhmao.ru) заменить словами «sovrnhmao.ru».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков